
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M. GRUODŽIO 22 D. 

NUTARIMO NR. 1114 „DĖL DOKUMENTŲ VALDYMO BENDROSIOS 

INFORMACINĖS SISTEMOS PASLAUGŲ NAUDOJIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų ir įmonių, naudojančių Dokumentų 

valdymo bendrąją informacinę sistemą, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 1114 „Dėl Dokumentų valdymo bendrosios informacinės 

sistemos paslaugų naudojimo“: 

1. Pripažinti netekusiais galios 46 ir 47 punktus. 

2. Pakeisti 50 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„50. 306108968 Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija“ 

3. Pakeisti 51 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„51. 306109963 Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcija“ 

4. Pakeisti 52 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„52. 306109002 Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija“ 

5. Pakeisti 53 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„53. 306109995 Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija“ 

6. Pripažinti netekusiais galios 54–62 punktus. 

7. Pripažinti netekusiais galios 65–78 punktus. 

8.  Pakeisti 137 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„137. 190755551 Koncertinė įstaiga Lietuvos simfoninis pučiamųjų orkestras“ 

9. Pakeisti 197 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„197. 188681478 Jaunimo reikalų agentūra“ 

10. Pakeisti 292 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„292. 305674949  Lietuvos socialinių mokslų centras“ 

11. Papildyti 2981 punktu: 

„2981. 306110086 Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos“ 

12. Pakeisti 321 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„321. 306139052 Šiaulių technologijų mokymo centras“ 

13. Papildyti 3211 ir 3212 punktais: 

„3211. 306137642 Panevėžio mokymo centras 

3212. 190807286 Tauragės profesinio rengimo centras“ 

14. Pakeisti 337 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„337. 306138018 Riešės gimnazija“ 

15. Papildyti 3371 punktu: 

„3371. 306139262 Bukiškio progimnazija“ 

16. Pakeisti 347 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„347. 306138865 Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras“ 

17. Pakeisti 352 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„352. 306139604 Kauno technologijų mokymo centras“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

18. Pripažinti netekusiu galios 414 punktą. 

19. Pripažinti netekusiu galios 478 punktą. 

20. Pripažinti netekusiu galios 504 punktą.  

21. Pripažinti netekusiu galios 513 punktą. 

22. Pripažinti netekusiu galios 538 punktą. 

23. Pripažinti netekusiu galios 544 punktą. 

24. Pakeisti 553 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„553. 304756172 Kelmės rajono finansinės apskaitos centras“ 

25. Pripažinti netekusiu galios 567 punktą. 

26. Pakeisti 613 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„613. 305888554 Plungės r. Liepijų mokykla“ 

27. Pripažinti netekusiu galios 615 punktą. 

28. Papildyti 6241 punktu: 

„6241. 304233784 Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba“ 

29. Pripažinti netekusiais galios 662 ir 663 punktus. 

30. Pakeisti 671 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„671. 305765128 Šalčininkų rajono turizmo ir jaunimo centras“ 

31. Pripažinti netekusiu galios 737 punktą.  

32. Pakeisti 765 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„765. 190251195 Rokiškio r. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras“ 

33. Papildyti nauja eilute „PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ“ ir po jos einančiais 

778 – 813 punktais: 

„PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ 

778. 288742590 Prienų rajono savivaldybės administracija 

779. 188640990 Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

780. 170773833 Prienų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 

781. 188210711 Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 

782. 188206823 Prienų krašto muziejus 

783. 301792028 Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

784. 301792658 Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 

785. 301792626 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 

786. 301791983 Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 

787. 301792633 Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 

788. 290213480 Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

789. 190212573 Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

790. 190213141 Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

791. 190197819 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 

792. 190189523 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 

793. 190194851 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 

794. 190189338 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 

795. 190190269 Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

796. 190189676 Prienų „Žiburio“ gimnazija 

797. 190193030 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

798. 190881450 Prienų r. Jiezno gimnazija 

799. 190189861 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

800. 190192277 Prienų r. Stakliškių gimnazija 

801. 190202465 Prienų meno mokykla 

802. 300047768 Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

803. 300886599 Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras 



 

 

3 

804. 190203567 Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras 

805. 301846675 Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

806. 190795319 Prienų globos namai 

807. 190201025 Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras 

808. 190160991 Viešoji įstaiga Prienų ligoninė 

809. 190882171 Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

810. 290161560 Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras 

811. 190161221 Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centras 

812. 190161417 Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centras 

813. 304914722 VšĮ „Prienai“ 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė   

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė  Agnė Bilotaitė 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M.
GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO NR. 1114 „DĖL DOKUMENTŲ
VALDYMO BENDROSIOS INFORMACINĖS SISTEMOS
PASLAUGŲ NAUDOJIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-11 Nr. 31
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-12 09:45:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 08:07:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 - 2025-03-03
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-12 09:47:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-16 08:07:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-13 15:22:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-15 01:25:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-13 16:08:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-15 01:25:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-18)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fdc524d4956311edb55e9d
42c1579bdf

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-18 01:26:00 TAIS


